



COMPROBANTE DE ENTRADA ALMACÉN

Macroproceso: Gestión de Recursos

Proceso: Gestión de Infraestructura Física

Código: GIF
PR-002-FR-002

Versión: 03

Fecha de
Aprobación:
23/03/16

SIGUD

Entrada: 161
Clase Entrada:
Tipo Contrato: ORDEN DE COMPRA
Proveedor: 900461036 - ELITE AV SERVICES S.A.S.
Observaciones:

Fecha: 2020-08-12
Adquisición
Número: 1061 del 2020-03-13
Factura: EE1436 del 2020-07-13

GRUPO	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL
16350210	UNIDAD	1	kit de calibración SM (8 piezas)- 1 (carga)50Oms MA (male)1 (carga)50 Oms SMA(Female)1 (un)orto circuito SMA (Male) 1 corto circuito FMA (Female)un corto circuito abierto Feamale 1 corto circuito abierto Male un adaptador SMA un adapador MA male	\$ 2 980 000,00	\$ 2.980.000,00	19 %	\$ 566 200,00	\$ 3 546 200,00
Total Cantidad		1		Subtotal Grupo	\$ 2.980.000,00		\$ 566.200,00	\$ 3.546.200,00
GRUPO	UNIDAD	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	SUBTOTAL	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL
10106101	UNIDAD	1	100pcs/bag high - 100pcs /bag high quality copperplated gold EEG Brain cap electrodelead accesories Allie detector disc hckenning Electrode	\$ 293 000,00	\$ 293 000,00	19 %	\$ 55 670,00	\$ 348 670,00
15106101	UNIDAD	2	RF ANT 829MHZ2.2GHZWHPRT-820MHZ-2.2GHZCDMALTE WhipStraighy RFAntena 5MHz -960MHZ . 1 71GHZ-2.69 GHZ -2.2dBISMA male conector mount	\$ 243 000,00	\$ 486 000,00	19 %	\$ 92 340,00	\$ 578 340,00
10106101	UNIDAD	2	RF ANT 2.4 GHZ5-3GHZWHP TLT-W4GHZ.5 3GHZ. 5.8 GHZ . wifi Max TM Ahp TH RF Antena 2.4 GHZ- 3.5GHZ 5.15 GHZ 5.35GHZ 5.75GHZ-5.85MHz 3DBISDBI 5DBIS MA MALO CONNECTORMOUNT	\$ 110.000,00	\$ 220 000,00	19 %	\$ 41 800,00	\$ 261 800,00
19106101	UNIDAD	5	CONNEADERRIA220 POS 2 2 54MM Connector Header Througth Hole. 1ght Angle 22 position 100 (2 54mm)	\$ 8 270,00	\$ 41 350,00	19 %	\$ 7 856,50	\$ 49 206,50
10106101	UNIDAD	25	TVS DIODE 5.5 VSC 706- 14.5 V(Typ)CLAMP 3A(8/20ps) pp Tvs Diode Surface Mount SC-7-6	\$ 5 860,00	\$ 146.500,00	19 %	\$ 27 835,00	\$ 174 335,00
19106101	UNIDAD	5	DIODE SCHOTTKY 30 V 100 MA 0603- Diode Schottky30V 100mA Surface Mount 06003C/SOD-523F	\$ 5 435,00	\$ 27.175,00	19 %	\$ 5 163,25	\$ 32 338,25

SANDOVAL RAMIREZ VICTOR HUGO
Jefe Sección Almacén General e Inventarios

Proyecto y Revisó: Ivan Dario Isaza Nieto



Proceso: Gestión de Infraestructura Física

Fecha de
Aprobación:
23/03/16

310316

19100101	UNIDAD	5	DIODE GEN IN PURP 80 V 100MA603 Diode Standard 80V 100mA Surface Mount 083/SOD-523 F	\$ 4.470,00	\$ 22.350,00	19 %	\$ 4.246,50	\$ 26.596,50
19100101	UNIDAD	25	RES ARRAY 4 RES 2 20HM 126 -2.2 10m1%62.5 nWPower element isolated 4 resistor network Array 200ppm m/C1206(metric) convex	\$ 3.650,00	\$ 91.250,00	19 %	\$ 17.337,50	\$ 108.587,50
19100101	UNIDAD	5	Regulator icpositive flexd 1Output 150 mA SOT23-5 IC REGULAR LINEAR25V 200MA SOT23-5 Linear voltage	\$ 8.160,00	\$ 40.800,00	19 %	\$ 7.752,00	\$ 48.552,00
19100101	UNIDAD	5	IC REGLINEAR 3.3 V 150 MA SOT 235- Linear voltage	\$ 7.450,00	\$ 37.250,00	19 %	\$ 7.077,50	\$ 44.327,50
19100101	UNIDAD	5	928MHZ Antena not Included castellation surfacemount	\$ 7.750,00	\$ 38.750,00	19 %	\$ 7.362,50	\$ 46.112,50
19100101	UNIDAD	5	128KB (128Kx(6) FLASH H28-SOP LORATRANSCEIVER MODULE 915 MHZ - general ISM 1 GHZ lora TM Transceiver - Module 902MHZ	\$ 84.000,00	\$ 420.000,00	19 %	\$ 79.800,00	\$ 499.800,00
19100101	UNIDAD	5	IC MCU 32 BIT 128KBFLASH28 SOP MILPS32 M4KTM PIC 32 MX Microcontroller IC 32 Bit 40MHZ	\$ 22.500,00	\$ 112.500,00	19 %	\$ 21.375,00	\$ 133.875,00
19100101	UNIDAD	5	IC AFE 8 CHAN24BIT 64TQFP - 8 CHANEL AFE 24 BIT 42 mW64 - TQFP(10x10)	\$ 298.000,00	\$ 1.490.000,00	19 %	\$ 283.100,00	\$ 1.773.100,00
Total Cantidad		100		Subtotal Grupo	\$ 3.466.925,00		\$ 658.715,75	\$ 4.125.640,75
TOTAL CANTIDAD ENTRADA		101		TOTAL ENTRADA	\$ 6.446.925,00		\$ 1.224.915,75	\$ 7.671.840,75

SANDOVAL RAMIREZ VICTOR HUGO
Jefe Sección Almacén General e Inventarios

Proyectó y Revisó: Ivan Dano Isaza Nieto